

Astelena						Asteartea						Asteazkena						Osteguna						Ostirala								
8:30	9:30	11:00	12:00	14:30	15:30	8:30	9:30	11:00	12:00	14:30	15:30	8:30	9:20	10:10	11:30	12:20	13:10	14:00	8:30	9:30	11:00	12:00	14:30	15:30	8:30	9:20	10:10	11:00	11:30	12:20	13:10	14:00
9:30	10:30	12:00	13:00	15:30	16:30	9:30	10:30	12:00	13:00	15:30	16:30	9:20	10:10	11:00	12:20	13:10	14:00	9:30	10:30	12:00	13:00	15:30	16:30	9:20	10:10	11:00	11:30	12:20	13:10	14:00		
EUSKAR						EUSKAR						EUSKAR						EUSKAR						EUSKAR								
Josu Aranbarri Arizabala ga (Josu)	Euskara 4-B (4-B)	Z	BILERA BATZOR DE P	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-C (4-C)	Euskara 4-C (4-C)	Euskara 3-B (3-B)					Euskara 3-B (3-B)	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-C (4-C)	TUTO 3 3-B (3-B)		BILERA TUTO 3	Euskara 3-B (3-B)	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-D (4-D)	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-D (4-D)	BILERA EUSKAR A MINT	Euskara 4-B (4-B)	Euskara 4-C (4-C)	Gurasoak	Zaintza	Josu Aranbarri Arizabala ga (Josu)		
Nerea Erasti Oria (Nerea E. Leire Gallastegi Ormazabal)	Euskara 1-C (1-C)		Euskara 1-D (1-D)			HNP	HNP	Euskara 1-C (1-C)	Euskara 1-B (1-B)	Euskara 1-E (1-E)	Tutoria 1 1-B (1-B)	BILERA TUTO 1	HNP	HNP	Euskara 1-D (1-D)	Euskara 1-B (1-B)	Euskara 1-E (1-E)	BILERA TUTO 1	Euskara 1-B (1-B)	Gurasoak	Euskara 1-D (1-D)	Euskara 1-E (1-E)	Euskara 1-C (1-C)	Euskara 1-B (1-B)	BILERA EUSKAR A MINT	Euskara 1-E (1-E)	Euskara 1-C (1-C)	Euskara 1-D (1-D)	Nerea Erasti Oria (Nerea E. Leire Gallastegi Ormazabal)			
Txetxo Lopez Jauregui (Txetxo)	Euskara 2-B (2-B)	Euskara 3-D (3-D)	Euskara 2-D (2-D)	Prentsa3 3-B (INFOR2) 3-C	Euskara 3-C (3-C)	Euskara 2-D (2-D)		Gurasoak	Euskara 2-A (2-A)				Euskara 3-C (3-C)	Euskara 3-D (3-D)		TUTO 3 3-C (3-C)	Euskara 2-D (2-D)	BILERA TUTO 3	Euskara 2-C (2-C)	Euskara 2-D (2-D)	Euskara 2-B (2-B)	Euskara 2-A (2-A)		Euskara 2-C (2-C)	BILERA EUSKAR A MINT	Prentsa3 3-B (INFOR2) 3-C	Euskara 3-D (3-D)	Euskara 3-C (3-C)	Txetxo Lopez Jauregui (Txetxo)			
M Eugenia Lozano	Zuzenda	Zuzenda	BILERA BATZOR DE P	Euskara 1-A (1-A)		Euskara 2-D (2-D)	Prentsa-2 2-A (2-A) 2-D	Bilera Zuzendaritza	Euskara 1-A (1-A)			Zuzenda	BILERA IKT	BILERA ANIZTAS UNA	Euskara 1-A (1-A)	Zuzenda	Euskara 2-D (2-D)	Zuzenda	Zuzenda	Zuzenda	Zuzenda	Zuzenda	Zuzenda	Zuzenda	BILERA EUSKAR A MINT	Euskara 1-A (1-A)			M Eugenia Lozano			
GAZTE						GAZTE						GAZTE						GAZTE						GAZTE								
Mari Isabel Bueno Iraola	GAZTE 3-B (3-B)		GAZTE 3-C (3-C)	BILERA BATZOR DE P				GAZTE 2-B (2-B)					Gurasoak	GAZTE 2-A (2-A)		BILERA GAZTE MINT		GAZTE 3-C (3-C)			GAZTE 2-B (2-B)	GAZTE 2-C (2-C)	GAZTE 3-C (3-C)	GAZTE 2-A (2-A)	BILERA TUTO 2	GAZTE 3-B (3-B)	Tutoria 2 2-C (2-C)	GAZTE 2-B (2-B)	GAZTE 3-C (3-C)	Mari Isabel Bueno Iraola		
Oscar Cerdan Sanchez				GAZTE 4-C (4-C)	GAZTE 4-B (4-B)	Latina 4-B (4-B)				GAZTE 3-D (3-D)	Zaintza Zaintza	GAZTE 3-D (3-D)	Zaintza Zaintza	GAZTE 4-D (4-D)		BILERA GAZTE MINT	GAZTE 4-B (4-B)	GAZTE 3-D (3-D)	Latina 4-B (4-B)	Gurasoak	GAZTE 4-C (4-C)			GAZTE 3-D (3-D)	GAZTE 4-D (4-D)	BILERA TUTO 4	TUTORIA 4 4-B (4-B)	Latina 4-B (4-B)	GAZTE 4-C (4-C)	Oscar Cerdan Sanchez		
Alfonso Lopez Labrador (Alfonso)								GAZTE 2-B (2-B)					GAZTE 2-A (2-A)		BILERA GAZTE MINT					GAZTE 2-B (2-B)			GAZTE 2-A (2-A)								Alfonso Lopez Labrador (Alfonso)	
Monica Rubio Comenza		GAZTE 1-B (1-B)	GAZTE 1-A (1-A)	GAZTE 1-D (1-D)	GAZTE 1-C (1-C)	GAZTE 2-D (2-D)		GAZTE 1-E (1-E)	GAZTE 1-C (1-C)	GAZTE 1-A (1-A)	GAZTE 2-D (2-D)		GAZTE 1-B (1-B)	GAZTE 1-C (1-C)	GAZTE 1-E (1-E)	BILERA GAZTE MINT		GAZTE 2-D (2-D)	Zaintza		GAZTE 1-B (1-B)	GAZTE 1-D (1-D)			Zaintza		GAZTE 1-E (1-E)	GAZTE 1-A (1-A)	Monica Rubio Comenza			
GIZARTE						GIZARTE						GIZARTE						GIZARTE						GIZARTE								
Xabier Baztarrika Bilbao (Xabier B.)	Gizartea 4-D (4-D)	Zaintza Zaintza		EKON B 4-C (4-C)	Gizartea 4-B (4-B)				Gizartea 4-C (4-C)	Balore E 3-D (3-D)	EKON B 4-B (4-C) 4-C	Balore E 4-C (4-C)	Gizartea 4-D (4-D)	EKON B 4-B (4-C) 4-C	Gizartea 4-C (4-C)	Z	Gizartea 4-B (4-B)	Balore E 3-B (3-B)	Zaintza Zaintza		Balore E 4-D (4-D)	Balore E 3-C (3-C)	Gizartea 4-D (4-D)	Balore E 4-B (4-B)	Gizartea 4-B (4-B)	Gizartea 4-C (4-C)	BILERA GIZARTE MINT		Xabier Baztarrika Bilbao (Xabier B.)			
Beñat Carrera Esnal				Gizartea 1-B (1-B)	Zaintza Zaintza	Gizartea 1-A (1-A)						Gizartea 1-A (1-A)	Gizartea 1-B (1-B)			Balore E 1-A (1-A)								Gizartea 1-C (1-C)	Gizartea 1-D (1-D)		BILERA GIZARTE MINT	Gizartea 1-B (1-B)	Gizartea 1-A (1-A)	Beñat Carrera Esnal		
Jon Caspisteg i Astiz	Gizartea 2-A (2-A)	Gizartea 2-D (2-D)		BILERA TUTO 1	Gizartea 1-E (1-E)	Gizartea 1-C (1-C)		Gizartea 2-C (2-C)		Gizartea 2-A (2-A)	Gizartea 2-B (2-B)	Gizartea 1-C (1-C)	Tutoria 1 1-C (1-C)		Gizartea 1-B (1-B)	Gizartea 2-B (2-B)		Gizartea 1-D (1-D)	Gizartea 2-C (2-C)		Gizartea 1-D (1-D)	Gizartea 1-E (1-E)		Gizartea 1-C (1-C)	Gizartea 1-D (1-D)	Gurasoak	BILERA GIZARTE MINT	Gizartea 1-E (1-E)	Jon Caspisteg i Astiz			
Jose Mari Egiguren Teletxea	Zaintza Zaintza	Gizartea 3-B (3-B)		Gizartea 3-C (3-C)	Gizartea 1-E (1-E)	EKON A 4-B (4-C) 4-C		Gizartea 3-D (3-D)	Gizartea 3-C (3-C)	Gizartea 3-B (3-B)	Gurasoak			Balore E 1-D (1-D)	Balore E 1-C (1-C)	TUTO 3 3-D (3-D)		BILERA TUTO 3	EKON A 4-B (4-C) 4-C	Balore E 1-E (1-E)		Balore E 1-E (1-E)	Gizartea 3-B (3-B)	Gizartea 3-D (3-D)	Gizartea 3-C (3-C)	Balore E 1-B (1-B)	EKON A 4-B (4-C) 4-C	Gizartea 3-D (3-D)	Jose Mari Egiguren Teletxea			
Kemen Bedialauren eta Gurutz Sanzberro Toledo (Gurutz)	Música 2-D (Musika 2-A)		Zaintza	Musika 1-C (Musika 1-A)				Musika 1-B (Musika 1-A)	Musika 4-A (Musika 4-B)	Z	Musika 3-D (Musika 3-B)	Zaintza	Musika 2-C (Musika 2-A)	Zaintza	Musika 1-A (Musika 1-B)	BILERA ANIZTAS UNA		Zaintza	Musika 2-B (Musika 2-A)		Musika 1-E (Musika 1-A)	Zaintza		Musika 1-D (Musika 1-A)	Musika 3-C (Musika 3-B)	Musika 2-A (Musika 2-B)	BILERA TUTO 2	Balore E 1-B (1-B)	Musika 3-B (Musika 3-A)	David Sanz Sanz Llanos (David S.)		
INGELESA						INGELESA						INGELESA						INGELESA						INGELESA								
Garazi Echeverri A Espando			Ingelesa 3-D (3-D)	Ingelesa 3-C (3-C)	Ingelesa 3-B (3-B)					Ingelesa 3-B (3-B)	Ingelesa 3-D (3-D)							Ingelesa 1-C (1-C)	Ingelesa 3-C (3-C)		BILERA INGELES A MIN	Ingelesa 3-D (3-D)	Ingelesa 3-B (3-B)							Garazi Echeverri A Espando		
Amaya Eizaquire Bolumburu (Amaya)	FRANT1 1-A (1-B) 1-C	FRANT 4 4-B (4-C)	BILERA BATZOR DE P	FRANT-3 3-B (3-C)		Zaintza	FRANT2 2-B (2-D)	FRANT 4 4-B (4-B) 4-C	Ingelesa 4-D (4-D)	Ingelesa 4-C (4-C)		Ingelesa 4-C (4-C)	Ingelesa 2-C (2-C)	Ingelesa 4-B (4-B)	Ingelesa 4-C (4-C)		Ingelesa 4-B (4-B)	FRANT 4 4-B (4-B) 4-C	Ingelesa 2-D (2-D)		Erasmus	BILERA INGELES A MIN	Ingelesa 4-B (4-B)	Ingelesa 4-D (4-D)	Ingelesa 4-C (4-C)	FRANT 3 3-B (3-C)	Ingelesa 4-B (4-B)	Amaya Eizaquire Bolumburu (Amaya)				
Nerea Frías Arambarri	Ingelesa 3-A-DIB (3-A)	Ikasketa Burua	BILERA BATZOR DE P	Ingelesa 4-A (4-A)				BILERA ZUZEND ARITZA	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ingelesa 3-A-DIB (3-A)	Ikasketa Burua	Ingelesa 4-A (4-A)	Ikasketa Burua	BILERA ELKARBIZITZA		Ingelesa 3-A-DIB (3-A)	BILERA HEZKIDE TZA		Ingelesa 4-A (4-A)	BILERA INGELES A MIN			Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Ikasketa Burua	Nerea Frías Arambarri			
Karmele Rebe Campo (Karmele)	Interactio n1 1-A (1-A)	Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-A (2-A)	Ingelesa 2-D (2-D)	Ingelesa 1-A (1-A)	Ingelesa 1-E (1-E)		Ingelesa 2-C (2-C)	Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-D (2-D)	Ingelesa 2-B (2-B)	Zaintza	Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-D (1-D)		Ingelesa 2-C (2-C)		Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-D (2-D)		Ingelesa 2-A (2-A)	BILERA INGELES A MIN		BILERA TUTO 2	Tutoria 2 2-A (2-A)	Ingelesa 2-C (2-C)		Karmele Rebe Campo (Karmele)				
Maitane Santa Cruz		Ingelesa 2-B (2-B)	Ingelesa 2-A (2-A)	Ingelesa 1-A (1-A)	Ingelesa 1-E (1-E)			Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-E (1-E)	Ingelesa 1-D (1-D)	Ingelesa 1-A (1-A)	Tutoria 1 1-E (1-E)	BILERA TUTO 1	Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-D (1-D)	Z	Ingelesa 1-C (1-C)		Ingelesa 1-C (1-C)	Gurasoak	Ingelesa 1-A (1-A)	BILERA INGELES A MIN			Ingelesa 1-D (1-D)	Ingelesa 1-B (1-B)	Ingelesa 1-E (1-E)	Ingelesa 1-C (1-C)	Maitane Santa Cruz			
MATEMATIKA						MATEMATIKA						MATEMATIKA						MATEMATIKA						MATEMATIKA								
Enara Galbete Ahechu	MATE 3-C (3-C)	MATE 1-A (1-A)	MATE 3-B (3-B)			MATE 1-A (1-A)	MATE 3-D (3-D)	Zaintza	MATE 3-B (3-B)		Tutoria 1 1-A (1-A)	BILERA TUTO 1	MATE 3-B (3-B)	BILERA MATE MINT	MATE 3-D (3-D)	Zaintza	MATE 3-C (3-C)		MATE 3-D (3-D)	Gurasoak	MATE 3-B (3-B)	MATE 1-A (1-A)	MATE 3-C (3-C)	MATE 3-C (3-C)	MATE 3-D (3-D)	MATE 3-C (3-C)	MATE 1-A (1-A)	Enara Galbete Ahechu				
Ramon Iriondo Bergara (Ramon I.)		IKT	IKT	IKT	MATE 2-B (2-B)	MATE 2-A (2-A)		IKT	IKT	IKT	MATE 2-B (2-B)	IKT		BILERA IKT	BILERA MATE MINT	IKT		MATE 2-D (2-D)			IKT				MATE 2-A (2-A)	MATE 2-B (2-B)	MATE 2-D (2-D)	Ramon Iriondo Bergara (Ramon I.)				
Javier Lasconate gury Azkone	Zaintza	MATE 1-D (1-D)	MATE 1-B (1-B)		MATE 1-E (1-E)	MATE 1-C (1-C)		MATE 1-E (1-E)	MATE 1-B (1-B)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-D (1-D)	Zaintza	MATE 1-C (1-C)	BILERA MATE MINT	MATE 1-E (1-E)	MATE 1-B (1-B)		MATE 1-D (1-D)		Zaintza	MATE 1-B (1-B)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-E (1-E)	MATE 1-D (1-D)	MATE 1-C (1-C)	MATE 1-E (1-E)	Z	Javier Lasconate gury Azkone				
Arantza Osa Solabarrieta	MATE 4-C (4-C)	Gurasoak	BILERA BATZOR DE P	Mate T-3 3-C (3-C)	MATE 4-D (4-D)	MATE 2-A (2-A)		MATE 4-B (4-B)	MATE 4-D (4-D)		MATE 2-B (2-B)		MATE 4-B (4-B)	BILERA MATE MINT	MATE 4-D (4-D)	MATE 4-C (4-C)	TUTORIA 4 4-C (4-C)			Z	MATE 4-C (4-C)	MATE 4-B (4-B)		MATE 4-C (4-C)	MATE 4-B (4-B)	BILERA TUTO 4	Mate T-3 3-C (3-C)	MATE 4-D (4-D)	Arantza Osa Solabarrieta			
Leire Uriarte Martinez						Mate T-2 2-A (2-D)		MATE 2-C (2-C)		MATE 2-C (2-C)		MATE 2-D (2-D)	MATE 2-C (2-C)	BILERA MATE MINT	MATE 3-B (3-B)		MATE 3-D (3-D)	MATE 2-D (2-D)	MATE 3-C (3-C)						MATE 2-D (2-D)	MATE 2-C (2-C)		Leire Uriarte Martinez				
NATUR						NATUR						NATUR						NATUR						NATUR								

Aranburu Lertxundi Edu (Edu)				Biologia B 4-B (4-B) 4-C	Agend 21	Fisika 2-D (2-D)	Biologia A 4-B (INFOR 3) 4-C	Fisika 2-B (2-B)	BILERA NATUR MINT	Fisika 2-D (2-D)	Biologia B 4-B (4-B) 4-C			Biologia B 4-B (4-B) 4-C	Fisika 2-D (2-D)	Agend 21	Fisika 2-A (2-A)	BILERA ELKARBIZITZA	Agend 21	Zaintza	Biologia A 4-B (INFOR 3) 4-C	Fisika 2-C (2-C)	Fisika 2-A (2-A)	Fisika 2-B (2-B)	Fisika 2-D (2-D)									Biologia A 4-B (INFOR 3) 4-C	Fisika 2-C (2-C)	Aranburu Lertxundi Edu (Edu)			
Ixabel Azpiazu Azkarra (Ixabel)	Biologia 3-D (3-D)			Fisika B 4-B (4-D) 4-C		Biologia 3-B (3-B)	Fisika A 4-B (4-D) 4-C	Fisika 3-B (3-B)	BILERA NATUR MINT	Zaintza	Fisika B 4-B (4-D) 4-C			Fisika B 4-B (4-D) 4-C	Biologia 3-C (3-C)	Fisika 3-C (3-C)	Biologia 3-C (3-C)	BILERA ELKARBIZITZA		Fisika 3-D (3-D)	Fisika 3-C (3-C)	Fisika A 4-B (4-D) 4-C	Fisika 3-B (3-B)				Biologia 3-B (3-B)	Biologia 3-C (3-C)	Fisika 3-D (3-D)	Z			Fisika A 4-B (4-D) 4-C	Zaintza	Ixabel Azpiazu Azkarra (Ixabel)				
McCarmen Elorza Echandi	Laborate1 1-A (LABO1)	Bio. Geo. 1-E (1-E)	Bio. Geo. 1-C (1-C)					Bio. Geo. 1-C (1-C)	BILERA NATUR MINT	Bio. Geo. 1-D (1-D)	Bio. Geo. 1-E (1-E)	Bio. Geo. 1-B (1-B)	Tutoria 1 1-D (1-D)	BILERA TUTO 1		Gurasoak		BILERA NATUR MINT		Bio. Geo. 1-C (1-C)	Bio. Geo. 1-E (1-E)	Bio. Geo. 1-B (1-B)				Bio. Geo. 1-D (1-D)		Bio. Geo. 1-E (1-E)				Bio. Geo. 1-D (1-D)	Bio. Geo. 1-B (1-B)	McCarmen Elorza Echandi					
Matti Navas Los Arcos (Matile)		Fisika 2-A (2-A)	BILERA BATZORDE P			Fisika 2-C (2-C)	Fisika 2-B (2-B)	Fisika 2-B (2-B)	BILERA NATUR MINT	Fisika 2-D (2-D)				BILERA IKT	Fisika 2-B (2-B)		Fisika 2-A (2-A)	Gurasoak	Fisika 2-C (2-C)		BILERA HEZKIDE TZA	Fisika 2-C (2-C)	Fisika 2-A (2-A)	Fisika 2-B (2-B)	Fisika 2-D (2-D)	BILERA TUTO 2	Fisika 2-A (2-A)	Tutoria 2 2-B (2-B)	Fisika 2-A (2-A)	Fisika 2-C (2-C)	Matti Navas Los Arcos (Matile)								
ORIENTAZIOA																																							
Lorea Aristegi Torre (Miren)		Z	ACT 4-A (4-A)	Zaintza		ACT 4-A (4-A)	ACT 4-A (4-A)	ACT 4-A (4-A)	Gurasoak	BILERA ORIENTA MINT				Bio. Geo. 1-A (1-A)	ACT 4-A (4-A)	BILERA ANIZTAS UNA	ACT 4-A (4-A)	BILERA ELKARBIZITZA		Zaintza	Gurasoak										BILERA TUTO 4	TUTORIA 4-A TEKNO-2	ACT 4-A TEKNO-2	Lorea Aristegi Torre (Miren)					
Miren Balerdi Eguizabal			Zaintza	GAZTE 2-C (2-C)					BILERA ORIENTA MINT		ALS 3-A-DIB (3-A)	ALS 3-A-DIB (3-A)	ALS 4-A (4-A)		Zaintza		ALS 3-A-DIB (3-A)	ALS 3-A-DIB (3-A)	GAZTE 2-D (2-D)	ALS 4-A (4-A)	BILERA DK BILERA	GAZTE 2-C (2-C)	Zaintza	Zaintza		ALS 4-A (4-A)	Zaintza		Z	GAZTE 2-B (2-B)	ALS 3-A-DIB (3-A)	ALS 3-A-DIB (3-A)	Miren Balerdi Eguizabal						
Josune Baztan Zufiaurre (Miren)	Hautazko	GAZTE 1-B (1-B)	MATE 1-B (1-B)	Gizartea 1-B (1-B)	MATE 2-B (2-B)	Gizartea 2-C (2-C)	Musika 1-B (Musika n)	Ingelesa 1-B (1-B)	BILERA ORIENTA MINT	MATE 2-C (2-C)	Bio. Geo. 1-B (1-B)	MATE 2-D (2-D)		Zaintza*	BILERA ANIZTAS UNA		Euskara 1-B (1-B)	MATE 1-B (1-B)	MATE 2-A (2-A)	MATE 2-B (2-B)	GAZTE 1-B (1-B)	MATE 1-B (1-B)			Euskara 1-B (1-B)	MATE 2-A (2-A)	BILERA LAGUNT	Zaintza			Josune Baztan Zufiaurre (Miren)								
Jasone Lasa Dorronsor	ALS 4-A (4-A)	ASL-3 3-A-DIB (3-A)	Z	ASL-3 3-A-DIB (3-A)	Zaintza			Zaintza	BILERA ORIENTA MINT		Zaintza	ALS 4-A (4-A)		Zaintza	Zaintza	ALS 4-A (4-A)	ALS 4-A (4-A)				BILERA DK BILERA	ALS 4-A (4-A)	ALS 4-A (4-A)	ASL-3 3-A-DIB (3-A)	Zaintza	ALS 4-A (4-A)	ALS 4-A (4-A)	Zaintza	Zaintza	Zaintza	Jasone Baztan Zufiaurre (Miren)								
Amaya Lecumberri Ovarzabal				AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	BILERA ORIENTA MINT	Fisika B 4-B (4-D) 4-C			MATE 2-C (2-C)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	Gurasoak	TUTO 3 3-A-DIB (3-A)	BILERA TUTO 3		AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	Zaintza	Zaintza	Zaintza	Zaintza	AZT-3 3-A-DIB (3-A)	AZT-3 3-A-DIB (3-A)		Gurasoak	MATE 2-C (2-C)	Amaya Lecumberri Ovarzabal								
Txomin Loinez Serrano		MATE 1-D (1-D)	Z	GAZTE 1-A (1-A)	GAZTE 1-D (1-D)		GAZTE 1-E (1-E)	MATE 1-E (1-E)	BILERA ORIENTA MINT	Bio. Geo. 1-E (1-E)			BILERA TUTO 1	GAZTE 1-C (1-C)		Euskara 1-D (1-D)	BILERA LAGUNT	Euskara 1-E (1-E)			Gizartea 1-E (1-E)		Bio. Geo. 1-C (1-C)	MATE 1-A (1-A)	Euskara 1-C (1-C)	Zaintza*	MATE 1-C (1-C)	Euskara 1-A (1-A)	Euskara 1-E (1-E)	Bio. Geo. 1-D (1-D)	Txomin Loinez Serrano								
Belen Mugica Martinez		ORIENTA	BILERA BATZORDE P		ORIENTA	Zaintza		Zaintza	BILERA ORIENTA MINT	ORIENTA			BILERA TUTO 1	Zaintza	BILERA ANIZTAS UNA		ORIENTA	BILERA ELKARBIZITZA		BILERA TUTO 3	ORIENTA	ORIENTA		ORIENTA	ORIENTA	BILERA TUTO 2	ORIENTA	BILERA TUTO 4	ORIENTA	ORIENTA	Belen Mugica Martinez								
Mª Mar Rico Aguado		Euskara 2-D (2-D)	Euskara 2-A (2-A)	Zaintza	GAZTE 2-D (2-D)	Euskara 2-D (2-D)		Z	BILERA ORIENTA MINT	GAZTE 2-D (2-D)	GAZTE 2-C (2-C)	Tutoria 1 1-B (1-B)	Euskara 2-B (2-B)	Euskara 2-D (2-D)		Euskara 2-C (2-C)	Euskara 2-D (2-D)	Euskara 1-B (1-B)	Euskara 2-A (2-A)	IPI 2-D (2-D)			BILERA TUTO 2	Plastika 1-B (PLAST-2)		Gizartea 1-B (2-B)	GAZTE 2-A (2-A)			Mª Mar Rico Aguado									
PLASTIKA																																							
Uxo Larrñaga Elizegui (Miren Usue L)	Zaintza*	Plastika 4-B 4-D (PLAST-1)	Z	Diseinua 3 3-B 3-D (INFOR 3)			Ikus-entzun2 2-A (INFOR 3)	Plastika 4 (PLAST-1)	Gurasoak	Plastika 2-A (PLAST-1)	Plastika 2-A (PLAST-1)			Plastika 2-D (PLAST-1)	Plastika 2-D (PLAST-1)	Plastika 2-B (PLAST-1)	Plastika 2-B (PLAST-1)	Plastika 4-D (PLAST-2)	BILERA PLASTIK A MIN		Plastika 2-C (PLAST-1)	Plastika 2-C (PLAST-1)			BILERA TUTO 2	Zaintza	Tutoria 2 2-D (2-D)	Diseinua 3 3-B 3-D (INFOR 3)	Uxo Larrñaga Elizegui (Miren Usue L)										
Mikel Mendizabal Arruti (Mikel M)	Artisautza 1-A (PLAST-2 4-A)	Plastika 4-B (PLAST-2 4-A)	BILERA BATZORDE P	Diseinua 3 3-B (INFOR 3)	Plastika 3-D (PLAST-2)		Ikus-entz2 2-A (PLAST-2) 2-D	Plastika 4-B (PLAST-2 4-A)	Z	Plastika 2-A (PLAST-2 4-A)	Plastika 3-C (PLAST-2)	Plastika 1-D (PLAST-2)			Plastika 1-C (PLAST-2 4-A)	Plastika 4-B (PLAST-2 4-A)	BILERA PLASTIK A MIN				Plastika 1-E (PLAST-2)		Plastika 3-A-DIB (PLAST-2)	Plastika 1-B (PLAST-2)	Z	Plastika 3-B (INFOR 3)	Plastika 3-B (PLAST-2)			Mikel Mendizabal Arruti (Mikel M)									
SOINKETA																																							
Idoia Bernabeu Larre (Idova B)	Gorputz Hezk 2-C (KIROLD)		Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	BILERA ZUZENDARITZA	Idazkaria			Gorputz Hezk 2-A (KIROLD)	Gorputz Hezk 2-A (KIROLD)			Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria	Idazkaria			Gorputz Hezk 2-B (INFOR2)	Gorputz Hezk 2-B (INFOR2)		m	Idazkaria	Idoia Bernabeu Larre (Idova B)								
Unai Munduate Olaskoaga			Gorputz Hezk 1-E	Gorputz Hezk 1-E	Gorputz Hezk 1-B	Gorputz Hezk 1-B	Gorputz Hezk 1-D	Gorputz Hezk 1-D								Gorputz Hezk 1-A	Gorputz Hezk 1-A										Gorputz Hezk 1-C	Gorputz Hezk 1-C		m	Unai Munduate Olaskoaga								
Ainhara Obeso Ardaiz (Ainhara)		Gurasoak	BILERA BATZORDE P					Z	Gorputz H 3-AC (KIROLD) 3-C	Gorputz H 3-AC (KIROLD) 3-C	Gorputz H 4-AB (KIROLD) 3-C	Gorputz H 4-AB (KIROLD) 3-C			Gorputz H 3-B (KIROLD)	Gorputz H 4-D (KIROLD) 3-C	Gorputz H 4-D (KIROLD) 3-C	Gorputz H 4-D (KIROLD) 3-C		Z	Gorputz H 3-AD (KIROLD) 3-C	Gorputz H 3-AD (KIROLD) 3-C	Gorputz H 4-AC (KIROLD) 3-C	Gorputz H 4-AC (KIROLD) 3-C			BILERA TUTO 4	TUTORIA 4 4-D (4-D)	Gorputz Hezk 2-D (KIROLD)	Gorputz Hezk 2-D (KIROLD)	Ainhara Obeso Ardaiz (Ainhara)								
TEKNO																																							
Agustín Iridoi Olaiola (Agustín I)		TEKNO 4-B TEKNO-1 4-C	TEKNO 2-B TEKNO-1	TEKNO 2-B TEKNO-1		TEKNO 3-D TEKNO-1	Zaintza	Bio. Geo. 1-A (1-A)	TEKNO 4-B TEKNO-1 4-C	BILERA TEKNO MINT	TEKNO 3-C TEKNO-1			Bio. Geo. 1-A (1-A)	TEKNO 2-C TEKNO-1	TEKNO 2-C TEKNO-1		TEKNO 2-A TEKNO-1	TEKNO 2-A TEKNO-1							ZAINZTA	Bio. Geo. 1-A (1-A)		TEKNO 2-D TEKNO-1	TEKNO 2-D TEKNO-1	Bio. Geo. 1-A (1-A)	TEKNO 3-B TEKNO-1	Agustín Iridoi Olaiola (Agustín I)						
Joxean Jauregi Garmendi (Joxean J)	Infor-1 1-A (INFOR1) 4-C	INFOR 4-B (INFOR1) 4-A	BILERA BATZORDE P		TEKNO 1-D TEKNO-2	TEKNO 1-D TEKNO-2		Asmaki-2 1-A TEKNO-2 2-D	INFOR 4-B (INFOR1) 4-A	BILERA TEKNO MINT				TEKNO 1-E TEKNO-2	TEKNO 1-E TEKNO-2		Infor mantenua	Zaintza	Zaintza		INFOR 4-A (INFOR1) 4-A	TEKNO 1-C TEKNO-2	TEKNO 1-C TEKNO-2	TEKNO 1-B TEKNO-2	TEKNO 1-B TEKNO-2	TEKNO 1-A TEKNO-2	TEKNO 1-A TEKNO-2	Infor mantenua		TEKNO 4-A TEKNO-2	Joxean Jauregi Garmendi (Joxean J)								
Astelehena																																							
	8:30 9:30	9:30 10:30	11:00 12:00	12:00 13:00	14:30 15:30	15:30 16:30		Asteartea	8:30 9:30	9:30 10:30	11:00 12:00	12:00 13:00	14:30 15:30	15:30 16:30		Asteazkena	8:30 9:20	9:20 10:10	10:10 11:00		11:30 12:20	12:20 13:10	13:10 14:00			Osteguna	8:30 9:30	9:30 10:30	11:00 12:00	12:00 13:00	14:30 15:30	15:30 16:30	Ostirala	8:30 9:20	9:20 10:10	10:10 11:00	11:30 12:20	12:20 13:10	13:10 14:00

